ISTITUTO COMPRENSIVO “DON MILANTI”
Via G. da Fiore, s.n.c. — 88900 Crotone
Tel./fax 0962/961176 ‘
Email kric80600x@jstruzione.it Sito: http://www.icdonmilanikr.it

Crotone, 02/07/2018

Prot. N. Zﬂﬁ'ﬁ /C14

AIP ASSISTENTE Amministrativo
Sig. Coriale Salvatore

E p.c. Alle RSU d’Istituto SEDE
Albo
Atti

OGGETTO: Sostituzione del Direttore dei S.G. e A. — Anno scolastico 2017/2018

Visto
Considerato

Visto -

Visto
Visto

Considerato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

che i1 D.S.G.A. dell’Istituto, Raimondo Franca, & assente dal 02/7/2018 al 22/07/2018;
che, per I’ottimale funzionamento amministrativo dell’Istituto, in particolare per quanto
riguarda gli adempimenti connessi alla gestione dei progetti cofinanziati dall’Unione
Europea, € necessario provvedere alla sostituzione del Direttore dei Servizi Generali e
Amministrativi;

Part. 56 del C.C.N.L. del 29/11/20007 “Indennitd di Direzione e Sostituzione-del
D.S.GA”;

la C.M. n. 266 del 28/11/2000;

Part. 2 “Sequenza contrattuale del 25/07/2008” (ex art. 50 del C.C.N.L. del 29/1 1/2007)
riguardante le nuove posizioni economiche;

che la S.V. ¢ titolare della Seconda Posizione Economica e che ha confermato la propria
disponibilita alla sostituzione del D.S.G.A. in caso di assenza o impedimento;

DISPONE

che alla S.V. Coriale Salvatore nato a Scandale (KR) il 18/12/1959 C.F.: CRL SVT 59T18 1494 L, in
servizio presso questo Istituto Comprensivo “Don Milani” in qualita di Assistente Amministrativo con
contratto di lavoro a tempo indeterminato, & attribuito I’incarico di sostituzione del D.S.G.A. in
congedo,dal 02/07/2018 al 22/07/2018.

L’incarico in parola da diritto all’attribuzione dei compensi accessori previsti dalla normativa vigente,
per i periodi di effettiva sostituzione.

Per accettazione
(Salvatore Coriale)

ifigente lastico
i Ferrarelli)

[NV

v '”L/v




